
Zarządzenie Nr I/142/2004 

Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski 

z dnia 28 kwietnia 2004r. 
 
 
 
 

w sprawie powołania komisji do oceny istniejącego stanu technicznego stolarki okiennej oraz 
instalacji centralnego ogrzewania w budynku przy ul. Tadeusza Kościuszki 4 będącym 
własnością Miasta i w użyczeniu Szkoły Muzycznej I Stopnia w Międzyrzecu Podlaskim 

 
 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 
 
 

§ 1 
 
 
 

Powołuje komisję do oceny istniejącego stanu technicznego stolarki okiennej oraz instalacji 
centralnego ogrzewania w budynku przy ulicy Tadeusza Kościuszki 4 będącym własnością Miasta i w 
użyczeniu Szkoły Muzycznej I Stopnia im. Karola Kurpińskiego w Międzyrzecu Podlaskim w składzie: 

 
 

1. Marek Leszczuk - Przewodniczący Komisji 
2. Danuta Przesmycka - Członek Komisji 
3. Janusz Samociuk - Członek Komisji 

 
 
 

§ 2 
 
 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu powołanej komisji. 
 
 
 

§ 3 
 
 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


